
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРИВОШЕИНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«/У » декабря 2024 года № ^33
с. Кривошеино

О внесении изменении в структурное подразделение

На основании Распоряжения Департамента образования Томской области от 
21.11.2024 № 1666 «О переименовании структурных подразделений профессиональных 
образовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать структурное подразделение «Центр содействия трудоустройству 
выпускников» в «Центр карьеры».

2. Считать утратившим силу приказ № 228/1 от 30.06.2022 «О признании утратившим 
силу Приказа от 02.09.2019г. № 232 «Об утверждении состава службы содействия 
трудоустройства выпускников в ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный 
техникум» и утверждении нового состава».

3. Утвердить новый состав Центра карьеры ОГБПОУ «КАПТ» и Бакчарского филиала 
ОГБПОУ «КАПТ»
Центр карьеры ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум»: 
Руководитель центра карьеры: Соколов Захар Денисович, начальник отдела по 
УПР
Специалист центра карьеры: Татыржа Нина Ивановна, заведующий отделением 
Центр карьеры Бакчарского филиала ОГБПОУ «КАПТ»:
Руководитель центра карьеры: Монгуш Чайна Николаевна, заведующая филиалом 
Специалист центра карьеры: Ковалёва Светлана Ефимовна, менеджер

4. Утвердить в новой редакции положение Центра карьеры в ОГБПОУ 
«Кривошеинский агропромышленный техникум».

5. Обновить информацию о Центре карьеры на официальном сайте ОГБПОУ «КАПТ» 
и Бакчарского филиала, а также в социальных сетях.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Н. Сайнакова

Исп:
Татыржа Н.И.


